
入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 4,750,000 円（税抜）

６　予定価格 金 5,110,000 円（税抜）

７　最低制限価格 金 円（税抜）

業　者　名

㈱環境技研コンサルタント

㈱オオバ千葉支店

国際航業㈱千葉支店

㈱エイト日本技術開発千葉事務
所

㈱日産技術コンサルタント千葉
事務所

日本水工設計㈱千葉事務所

落札

　

　

　

　

　

開 札 調 書

平成31年4月26日

　ごみ処理施設整備方針策定業務委託

   伊地山クリーンセンター他

㈱環境技研コンサルタント

第 １ 回(円) 摘　　要

4,750,000

5,000,000

5,110,000

4,900,000

5,100,000

5,110,000



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 2,200,000 円（税抜）

６　予定価格 金 2,760,000 円（税抜）

７　最低制限価格 金 円（税抜）

業　者　名

福井サービス工業㈱

栫築炉工業㈱

京浜築炉工業㈱

東伸エンジニアリング㈱

三広工業㈱

アイテック㈱

開 札 調 書

平成31年4月26日

空気圧縮機定期整備工事

伊地山クリーンセンター

  三広工業㈱

第 １ 回(円) 摘　　要

 辞退

辞退

辞退

辞退

2,200,000 落札

2,300,000 　



入札結果は、次のとおりです。

１　入札執行年月日

２　工事等の名称

３　工事等の箇所

４　落札者

５　落札価格 金 2,395,000 円（税抜）

６　予定価格 金 2,500,000 円（税抜）

７　最低制限価格 金 円（税抜）

業　者　名

㈱砂原電気工業所

㈱西宮建設

㈱関本電工

㈲宮本ポンプ店

福井サービス工業㈱

クボキ水工㈱

開 札 調 書

平成31年4月26日

噴射水加圧ポンプ更新工事

伊地山クリーンセンター

  クボキ水工㈱

第 １ 回(円) 摘　　要

2,400,000 　

2,460,000 　

2,450,000 　

2,450,000 　

2,470,000 　

2,395,000 落札


