# 開札調書

## 入札結果は、次のとおりです。

1 入札執行年月日	平成31年4月26日	
2 工事等の名称	ごみ処理施設整備方針策定業務委託	
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター他	
4 落札者	㈱環境技研コンサルタント	
5 落札価格	金 4,750,000 円(税抜)	
6 予定価格	金 5,110,000 円(税抜)	
7 最低制限価格	金 円(税抜)	

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
㈱環境技研コンサルタント	4,750,000	落札
㈱オオバ千葉支店	5,000,000	
国際航業㈱千葉支店	5,110,000	
(㈱エイト日本技術開発千葉事務 所	4,900,000	
㈱日産技術コンサルタント千葉 事務所	5,100,000	
日本水工設計㈱千葉事務所	5,110,000	

# 開札調書

## 入札結果は、次のとおりです。

1 入札執行年月日	平成31年4月26日	
2 工事等の名称	空気圧縮機定期整備工事	
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター	
4 落札者	三広工業㈱	
5 落札価格	金 2,200,000 円(税抜)	
6 予定価格	金 2,760,000 円(税抜)	
7 最低制限価格	金 円(税抜)	

業者名	第 1 回(円)	摘 要
福井サービス工業㈱		辞退
<b>存築炉工業㈱</b>		辞退
京浜築炉工業㈱		辞退
東伸エンジニアリング(株)		辞退
三広工業㈱	2,200,000	落札
アイテック(株)	2,300,000	

# 開札調書

## 入札結果は、次のとおりです。

1 入札執行年月日	平成31年4月26日	
2 工事等の名称	噴射水加圧ポンプ更新工事	
3 工事等の箇所	伊地山クリーンセンター	
4 落札者	クボキ水工(株)	
5 落札価格	金 2,395,000 円(税抜)	
6 予定価格	金 2,500,000 円(税抜)	
7 最低制限価格	金 円(税抜)	

業 者 名	第 1 回(円)	摘 要
㈱砂原電気工業所	2,400,000	
㈱西宮建設	2,460,000	
㈱関本電工	2,450,000	
(有宮本ポンプ店	2,450,000	
福井サービス工業㈱	2,470,000	
クボキ水工(株)	2,395,000	落札